PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

        06.05.2020                     город-курорт Кисловодск                     №  377  3
О назначении публичных слуша-

ний по проекту отчета об испол -

нении бюджета города - курорта
Кисловодска за 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, Положением о бюджетном процессе в городском округе города-курорта Кисловодска (новая редакция), утвержденным решением Думы города-курорта Кисловодска от 28.06.2012 №93-412, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе города-курорта Кисловодска, утвержденным решением Думы города-курорта Кисловодска от 29.11.2017 № 108-517  и в связи с введением комплекса ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска за 2019 год в заочной форме с 14 мая 2020 года по 23 мая 2020 года на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска.
         2. Назначить комиссию по организации и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска за 2019 год в следующем составе:

	Силин Евгений

Владимирович

Данилова Анастасия

Сергеевна

Члены комиссии:
Егоров Сергей

Георгиевич
Царикаев Владимир

Казбекович

Паукова Ирина

Эдуардовна

	первый заместитель главы администрации города-курорта Кисловодска, председатель комиссии

главный специалист финансового управления администрации города-курорта Кисловодска, секретарь комиссии
депутат Думы города-курорта Кисловодска по избирательному округу №14, председатель постоянной комиссии Думы города-курорта Кисловодска по бюджету (по согласованию)
начальник финансового управления администрации города-курорта Кисловодска

начальник управления по экономике, инвестиция
и курорту администрации города-курорта Кисловодска

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска:

опубликовать проект решения Думы города-курорта Кисловодска «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска за 2019 год» в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета»;

разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет информационное сообщение о проведении публичных слушаний в заочной форме по отчету об исполнении бюджета города-курорта  Кисловодска за 2019 год и проект решения Думы города-курорта Кисловодска «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска за 2019 год» до 14 мая 2020 года.
4. Определить, что замечания и предложения по проекту отчета об исполнении бюджета города-курорта Кисловодска за 2019 год направляются в комиссию по организации и проведению публичных слушаний в письменном виде по адресу пр. Победы, 25, кабинет №60 (финансовое управление администрации)  или в электронном виде по электронному адресу kislfin@list.ru.
           5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска   Е.В. Силина.
          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов